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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13122001B

2. Data e Regjistrimit 22/07/2011
3. Emri i Subjektit Bervi Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore  PASHALLI Lagjja Pashalli, rruga per 
ne Konizbalte, godina me nr.1328/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike,indusitriale,turistike.Tregtim 

te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice,industriale 
dhe ushqimore,bujqesore,blegtorale,lengjeve te 
frutave,pijeve alkolike,ujit-si dhe eksporti i tyre.Tregtim 
materiale ndertimi,inerte,rere,mermer,etj.Tregtim makineri 
dhe pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
makinerive.prodhim materiale ndertimi. Veprimtari e  
prodhimit, magazinimit,  rruajtjes,  caktivizimit dhe/ose 
riparimit te armeve, te mallrave ushtarake.  Transportim, 
Tregtim, Transferim kombetar dhe nderkombetar i armeve, 
mallrave ushtarake.
Afërdita Salillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2019                Deri: 16/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfërditaSalillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip kamion me targe AA 
160 IS. Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE 
Kamjoncine me targe AA 035 EU Tirane Tirane  TIRANE 
Kamjon AA 517 FH Tirane Tirane  TIRANE Kamjon AA 
131 GS Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Kamion 
Daf AA 151 FT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bervi Construction
E-Mail: asalillari@salillari.al  
Telefon: 0682057982  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575557-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604830-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.8051 Rep, Nr.3151 Kol, datë 
10.10.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  100% të kuotave të kapitalit themeltar 
nga Pëllumb Salillari, tek Afërdita Salillari.  Me nënshkrimin e kësaj kontrate, Afërdita 
Salillari bëhet ortak  i vetem i shoqerise.  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, 
Nr.1, datë 10.10.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 100% të kuotave të kapitalit 
themeltar nga Pëllumb Salillari, tek Afërdita Salillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afërdita Salillari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pëllumb Salillari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09162EE6-E07D-4623-9E2B-2C725BD406CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2B06F7-EBFA-4DC8-BC93-84BBAE9B7B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB473B4-340C-422D-8A22-E60D352D6005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8050892-FD2E-452D-9160-4078467994D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6596C5-3D4E-44AF-87A1-51DD727714BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68819665-45C6-4994-A5F9-FB6D99C63A56
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02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850912-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2012, per 
ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("BERVI-1")          u be            ("Salillari Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884224-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.18.09.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kamjoncine me targe AA 035 EU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904404-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.10.2012 per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Salillari")                      Nga data 
"09/10/2012             Ne daten "09/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Afërdita Salillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949394-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.12.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBAEF0-6692-4432-8059-50115DB3061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653DF18-FA07-406A-B4CD-A0281D12255E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD312BA8-BEEB-4610-8B01-E9A09BF63A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D0327-73C7-4BA6-A102-28CD9D6F8D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648C45CC-A61A-43B5-83D7-9FC7E7F7721E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACD1917-F382-40D2-AE3C-A0C1F2DDC5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96910860-64D0-4637-AD99-539BF88A5041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79553C66-703F-41E3-BB10-C396AAD29F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBF186B-B4F0-4F4C-8B68-D34DA4F82EFA
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Kamjon AA 517 FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992473-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit të shoqërisë, nr 10, 
datë 24.01.2013, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kamion Daf AA 151 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-123463-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.06.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjon AA 131 GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359750-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.02.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip kamion me targe AA 160 IS.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1C8428-33A5-4389-9EEA-1C47E720F473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE274EB1-7F15-49E5-9501-46D64C315DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE274EB1-7F15-49E5-9501-46D64C315DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC1C80E-6001-45FF-9A01-869DF22AECF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2F7D3E-1853-431C-B3EE-213BDE8662FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB67954-6A8D-448B-BA76-656CFBE0B6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0100D7-ACEA-49F6-AE77-D2CFB41C60AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0100D7-ACEA-49F6-AE77-D2CFB41C60AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF94CFD6-A49D-46E7-B9BF-14E58D49AB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124005C6-A046-4E16-A501-82F2609884D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46FAE14-9AB6-4D60-B06E-AB624D996FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46FAE14-9AB6-4D60-B06E-AB624D996FA4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548202-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813781-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117576-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132000-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39416745-7741-4F0F-8B00-6381834ED2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39416745-7741-4F0F-8B00-6381834ED2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F5A40-E8BC-440C-AF01-73DD5071DF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794B6153-FA3F-405D-AA7D-D94FB1F4CDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD712AF-2CAF-4FC9-BDFA-3CCE1D99A41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F2B74F-80D3-4F13-9982-477AEF761219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C37F71-D220-4311-9049-543EDCFB9E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB98C6B-E056-48D0-BE6E-67000828D07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB98C6B-E056-48D0-BE6E-67000828D07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A6A930-663C-45A0-B5E3-D199335BEAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00D6EFD-4392-4D92-AE8D-65BB5210F65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF47D72-9366-4DE3-88D3-926538EB2F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3491FD-76D9-481A-AEC0-0F9BB798B59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3491FD-76D9-481A-AEC0-0F9BB798B59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC83D62-5D59-4114-994F-DD4F2142FD13


6

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755453-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.06.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Lagjja Pashalli, rruga per ne Konizbalte, godina me nr.1328/2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Ish-Magazina e Grumbullimit,Ura Vajgurore.Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797565-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373875-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671004-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.02.2018, ku eshte 
vemdosur riemerimi i z.Besmir Salillari si administrator per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Salillari")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2012")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Salillari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E303A342-A739-4FCA-8E94-079BE6CED77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA614ED-E448-459B-A5F4-4BDF33EC7F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38942C15-B82C-4F84-B3E3-D010FC507F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B230613-613D-4173-917A-F6C90C5B2595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683B350E-F5EA-4C98-A1CA-F86293D1780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C75A0A-CC37-4915-B866-11E26FC06363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0189976A-AB5E-4DAC-B0D9-14416FFE6E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DAC763-1E07-433E-AF0B-6E0BAD6B6D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F2E49A-EAB2-4EC6-893D-D6555F51531E


7

Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2017")            u be              ("15/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881091-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167913-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Besmir Salillari dhe emërimi i Afërdita Salillari.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asalillari@salillari.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afërdita Salillari")                      Nga data 
"16/04/2019             Ne daten "16/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Besmir Salillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270040-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise Construction 2018.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Salillari Construction -Shenime PF ,2018.pdf
Vendimi i miratimit te PF 2018 Construction.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B7326-953D-4933-83E4-5BD157DDDAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B7326-953D-4933-83E4-5BD157DDDAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8273CB3-3826-42A5-A1BC-A819DE903A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B622A-4AC4-4C1D-B67A-A901F400DCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987931D4-3EEF-418B-AC64-45C746460625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B201299D-C4AA-4532-ADE9-7D6D31CA9411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D96ED1-A1D4-46E0-87B7-29770878567D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DB00AC-F27F-4798-977C-DBEB07CE24F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DB00AC-F27F-4798-977C-DBEB07CE24F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7541BA88-F465-45B1-869B-56A18A55B259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C9CCAD-5A3F-49B7-B911-E805E7D4974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BBC7F5-03D4-4473-B1B4-84445FD2C14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FB2A6C-56F0-4C60-B6A4-B3C5800CF298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC6A0E6-E85B-475C-A223-6ABED5C4E51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F1804A-9216-4557-8447-5B8CA9957112
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Pasqyra Cash-flow metoda indirekte.xlsx

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469368-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Salillari Construction")          u be            ("Bervi 
Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550695-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per Pasqyrat Financiare Construction 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Construction.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Construction.xlsx
Vendim i miratimit te PF 2019 Construction.pdf

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631593-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2020, per ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("BERVI-1")          u be            ("Bervi Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755454-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.PASH (sipas natyres).xlsx
Vendimi i miratimit te PF Construction 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12480821-8B57-45D5-AD38-CB3A72597645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA35EDB-6729-4823-B628-1C76C6D53B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA35EDB-6729-4823-B628-1C76C6D53B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C51F773-E673-4044-9F59-4233B0137001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5CAC6B-BB03-438C-974F-F48ADD3579CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EE9B42-B0EF-4296-9F19-40D825B884B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49958CB-7593-4999-BBB1-C690C8D61322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEC4323-883D-4CB8-AD8F-7E97A5B55C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753ACA9C-E346-4667-BBAB-9AFB8D2AA9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851BA25C-4F6D-47A6-922D-8E5371E8BB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81F2376-8EDB-448D-B8A4-CBD25839CE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB08096-1133-48D7-BFFD-D2AA3134B8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB08096-1133-48D7-BFFD-D2AA3134B8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CF8E1D-113A-441C-BA40-8013F8ADFF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C4019-3737-488E-8B7B-26E438BB5A3E
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Shenime P.F Bervi Construction 2020.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899545-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.04.2022, për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike,indusitriale,turistike.Tregtim te 
artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice,industriale dhe 
ushqimore,bujqesore,blegtorale,lengjeve te frutave,pijeve alkolike,ujit-si dhe eksporti i 
tyre.Tregtim materiale ndertimi,inerte,rere,mermer,etj.Tregtim makineri dhe pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive.prodhim materiale ndertimi.")          u be            
("Ndertime civile dhe ekonomike,indusitriale,turistike.Tregtim te artikujve te 
ndryshem me shumice dhe pakice,industriale dhe 
ushqimore,bujqesore,blegtorale,lengjeve te frutave,pijeve alkolike,ujit-si dhe eksporti 
i tyre.Tregtim materiale ndertimi,inerte,rere,mermer,etj.Tregtim makineri dhe pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive.prodhim materiale ndertimi. 
Veprimtari e  prodhimit, magazinimit,  rruajtjes,  caktivizimit dhe/ose riparimit te 
armeve, te mallrave ushtarake.  Transportim, Tregtim, Transferim kombetar dhe 
nderkombetar i armeve, mallrave ushtarake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962784-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.PASH (sipas natyres) Bervi Construction 2021.xlsx
Vendimi i ortakut Bervi Construction 2021-28072022141149.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar Bervi Construction 2021.xlsx
Shenime shpjeguese PF Bervi Construction 2021-28072022130641_compressed.pdf

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4CB977-910E-4A36-B108-A1AB675ADE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94BBA37-A07F-4CF7-B7F1-393AB91630A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CB8245-C1FD-4821-A09F-563CC1A9EF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394CD363-0FD0-418B-966C-72FBEFC3F261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394CD363-0FD0-418B-966C-72FBEFC3F261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD358A1-E946-4C1F-9541-7A4ABE7F65ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168F0ECD-E882-4AD6-99B0-07BB51CCAC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8667A3-9EC6-4EE2-A141-936170B092BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4817B361-B307-41AE-9F3B-E99067C0A9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165D866-30CA-43A8-8565-A1B91F546E6D

